



Medlemsinformation – marts 2017

Siden sidst

I forhold til seneste medlemsinfo har der været afholdt dels en ordinær generalforsamling og dels et bestyrelsesmøde.

En formands refleksioner over en ordinær generalforsamling.

Vi har netop gennemført vores ordinære generalforsamling. Efter min opfattelse så forløb den i god ro og orden.

Eller gjorde den?

Vi har i vores forening et enkelt medlem, Eli Andersen med frue i nr. 10. Denne familie er i stand til at skabe en negativ stemning, hver eneste gang de deltager i et arrangement.

Det er måske ikke pænt at udtrykke, at vi har en så ulidelig familie, men jeg vælger nu at gøre det alligevel.

For ulidelig det er familien i nr. 10.

Jeg har selv boet her i bebyggelsen i ca. 20 år, og jeg har aldrig – gentager aldrig – oplevet et eneste positivt indlæg fra familien i nr. 10. Alt – stort og småt – skal kritiseres.

I år var ingen undtagelse. Fuldstændig uden skam i livet og fuldstændig uden dokumentation for deres uhyrlige påstande, så blev vores gartner beskyldt for at svindle med sin fakturering, og bestyrelsen blev beskyldt for at deltage i et svindelnummer med foreningens midler.

Hvis ikke vi alle vidste, at det drejede sig om familiens årlige vendetta mod alt, hvad den siddende bestyrelses foretager sig, så burde familien være meldt til politiet. Et sådant uhæmmet og udokumenteret angreb på andre menneskers hæderlighed burde ikke gå ustraffet hen.

Men vi ved jo alle, at en anmeldelse ikke vil virke. Det er en lille sag i en lille forening.

Men er det rimeligt? Hvorfor finder vi os i det år efter år? Kan man ikke nå til et punkt, hvor nok er nok?

Jeg håber, at vi snart er nået dertil. Men bestyrelsen kan nok ikke gøre yderligere. Vi er nødt til at høre på de usandheder, de nederdrægtigheder og de som altid fuldstændig udokumenterede påstande, som familien fremturer med. Det er en del af demokratiet. Alle skal høres.

Men hvis flere fra medlemmerne lagde pres på den pågældende familie, så kunne vi måske opleve, at deres noget særprægede opførsel blev begrænset.

Lad dette være en opfordring.

Det er fint at have en kritisk medlemsskare i foreningen – kun en saglig kritik kan gøre foreningen stærkere.

Men en negativ tilgang og et sprogbrug funderet i gadedrengens vokabularium fører intet godt med sig. Som formand vil jeg gerne høre på familien i nr. 10, men når de anvender deres sædvanlige attitude, så kortsluttes al mulighed for konstruktiv dialog.

GRUNDEJERFORENINGEN PIBERGÅRDEN

Var det en for grov vurdering af familien i nr. 10? Normalt ville jeg aldrig nedværdige mig til at kommentere på dette lave niveau – men 20 års oplevelse med familien i nr. 10 og en endnu frisk oplevelse fra vores generalforsamling gør, at jeg er nødt til nu at sige fra.

Familien har selvfølgelig ret til også fremadrettet at ytre sig – men min overbærenhed med familien er for fremtiden ikke eksisterende.

Hul i vejen på Pibergårdsvej

På generalforsamling blev der rejst forespørgsel til den meget dårlige vejbelægning, som er på Pibergårdsvej ved indkørslen og til venstre mod nr. 19 og nr. 21.

Det viser sig, at Roskilde Kommune, der er ejer af Pibergårdsvej, har en hjemmeside, hvor man kan indsende billeder af veje, fortove mv., hvor beboerne ønsker, at der skal ske forbedringer. Bestyrelsen har taget billeder af den meget store fordybning, som er i vejen ud for netop nr. 19 og 21. Det er vores opfattelse, at den service, som Kommunen udbyder, vil bevirke, at vi relativt hurtigt kan få skaderne udbedret. Hvis det ikke sker inden for en "rimelig" tid, så vil bestyrelsen følge op på vor henvendelse således, at forholdene på vejen kan udbedres.

Gennemgang af vore vedtægter

Vore vedtægter har på flere områder en uheldig og/eller misvisende formulering. Som omtalt på generalforsamlingen, så ønsker bestyrelsen, at der skal gennemføres en gennemskrivning af de nuværende vedtægter således, at de bliver gjort tidssvarende.

Vi vil meget gerne have medlemmernes input til en sådan gennemskrivning. Hvis du / I har forslag til reformulering af de nuværende vedtægter, så send gerne en mail til webmaster@pibergaarden.dk, så vil jeres forslag indgå i det samlede forslag, som bestyrelsen vil præsentere på næste ordinære generalforsamling. Er du endnu ikke kommet på mailinglisten, så er der selvfølgelig fortsat mulighed for at ringe / skrive direkte til bestyrelsen.

Naboovervågning

Heldigvis er der ikke – så vidt vi ved – sket hærværk eller indbrud i vore ejendomme. Men vi læser i dagspressen, at der tæt på vore områder har været netop hærværk og indbrud.

Bestyrelsen har derfor igangsat en undersøgelse af de muligheder, der findes, for at minimere risikoen for sådanne hærværk og indbrud. Så snart vi har noget konkret, så vil vi orientere i detaljer om de muligheder, der findes på området.

Trappetrin på taget

Som omtalt på generalforsamlingen, skal man fremover have monteret trin på taget, hvis har oliefyr eller brændeovn. Jesper Hou har kontakt til en leverandør. Hvis du er interesseret så kontakt Jesper i nr. 22.

Grill arrangement august 2017

Vi har prøvet det før – og sidst var det en stor succes.

I august planlægger vi at opsætte et telt på fællesarealet ved legepladsen. Ideen skulle være, at de, der havde lyst og tid, kunne deltage i et fælles arrangement, hvor vi tændte grillen og grillede vores medbragte

GRUNDEJERFORENINGEN PIBERGÅRDEN

kød, pølser eller andet. Hver i sær kunne så medbringe drikkevarer til eget forbrug, og foreningen kunne formentlig sponsere kaffe og kage.

Det er godt nok en tidlig annoncering, men tænk venligst over, om det kunne være interessant. Og hvis ja, så send gerne en mail til webmasteren – det er ikke et bindende tilsagn, men foreløbig blot en indikation om hvorvidt det kunne være interessant. Endelig dato fastsættes i maj.

Planlagte bestyrelsesmøder

Planlagte bestyrelsesmøder fremgår på hjemmesiden.